

商 品 名				
マルシマ MT-30 ごはんのおともセット				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
8460		8	3,056円	3,300円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
240×72×190 (mm)		1500g	4906657846052	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
(mm)		kg		
賞味期間	保存方法			流通温度
	直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
	<p>詰め合わせ内容</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・生姜ごはん 70g 1個</li> </ul> <p>原材料 生姜(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、粗糖、水飴、かつお削りぶし、みりん、醸造酢、食塩、酵母エキス</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・国産天然岩のり入りのり佃煮 95g 1個</li> </ul> <p>原材料 醤油(大豆・小麦を含む)(国内製造)、麦芽水飴、のり(岩のり50%、あまのり25%、ひとえぐさ25%)、粗糖、みりん、醸造酢</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・山椒ちりめん 45g 1個</li> </ul> <p>原材料 ちりめん(国内製造)、有機醤油(大豆・小麦を含む)、粗糖、みりん、水飴、山椒の実(塩漬)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・手ほぐし天然紅鮭 60g 1個</li> </ul> <p>原材料 紅鮭(ロシア産)、食塩 ※食塩は「宗谷の塩」を使用しています。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・おかわりいっぱい!海鮮づくし 100g 2個</li> </ul> <p>醤油(大豆・小麦を含む)(国内製造)、粗糖、水飴、わかめ、魚卵、醸造酢、昆布、ひじき、かつお削りぶし、寒天</p>			
原料産地				
アレルギー物質(28品目)	小麦、大豆、鮭			
容器包装資材				
製 造 工 程				
栄 養 成 分 表 示				
ラベル表示	有・無			
備 考	箱:M-43		品質保持剤	発 売 日
			無	
			金属検知機	ウエイトチェッカー
			有・無	有・無
			fe ｼﾘ sus ｼﾘ	g～ g

